



**Zamawiający:**  
**Gmina Biała Piska**  
**Pl. A. Mickiewicza 25**  
**12-230 Biała Piska**

Znak sprawy:  
Or.ZP.271.17.2023

**Odpowiedź na zapytanie złożone w dniu 04.09.2023 r.  
dotyczące treści SWZ**

**Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Przebudowa drogi gminnej na działkach o nr geod. 106/67 i 802 w m. Biała Piska”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak. Zamawiający posiada Decyzję GDDKiA oddział w Olsztynie zezwalającą na przebudowę zjazdu z drogi krajowej nr 58 na działkę nr 106/67 w miejscowości Biała Piska oraz zaświadczenia o przyjęciu do wiadomości zgłoszonych robót i braku podstaw do wniesienia sprzeciwu w związku ze zgłoszeniem zamiaru wykonywania robót niewymagających pozwolenia na budowę Wojewody Warmińsko-Mazurskiego -działka nr 802 i Starosty Piskiego -działka nr 106/67

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak.

**Pytanie nr 3:**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający jest właścicielem działki nr 106/67, obręb Biała Piska. Działka nr 802, obręb Biała Piska jest własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie GDDKiA oddział w Olsztynie.

**Pytanie nr 4:**

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie grubości warstwy podbudowy z mieszanki związanej cementem C5/6.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Grubość warstwy podbudowy zgodnie z rysunkami wynosi 22 cm oraz z przedmiarem grubość 15 cm i krotność  $1,4666 = 22$  cm

**Pytanie nr 5:**

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie załącznika nr 8 – projektowane postanowienia umowy. Dokładnie § 10 pkt.1 ppkt.3, jest w nim odwołanie do ppkt 25, którego nie ma w dokumencie oraz proszę o określenie maksymalnego limitu kar umownych.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis § 10 ust.1 pkt. 3 w projektowanych postanowieniach umowy w następującym brzmieniu:

*„ ... z tytułu niewywiązania się z obowiązku przedstawienia imiennego wykazu osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w wysokości 200 zł za każdy dzień opóźnienia;”*

Jednocześnie w związku z potrzebą dokonania korekty numeracji podpunktów, które występują dwukrotnie jako podpunkty nr 2), Zamawiający koryguje wskazaną wyżej numerację w § 10 ust.1 i nadaje jej numery od podpunktu nr 1) do podpunktu nr 8).

Zmodyfikowany zał. nr 8 stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych dla żadnej warstwy konstrukcyjnej.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Z poważaniem,

Burmistrz

Beata Sokołowska

Załącznik Nr 1 – Projekt umowy po modyfikacji (Załącznik Nr 8 do SWZ)

Sporządził:

Jerzy Wiszowaty, Wojciech Sakowski